O Contrato nº 02/2019 poderá ser unilateralmente encerrado pela CONTRATANTE, a seu
critério, de forma justificada e mediante aviso prévio à CONTRATADA de 30 (trinta) dias.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 91.866,84 (noventa e um mil oitocentos e sessenta
e seis reais e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.102.402,08 (um milhão, cento
e dois mil quatrocentos e dois reais e oito centavos).

2.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: 550005

Programa de Trabalho: